

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP

RUA PASTOR FERNANDO DRUMONT, N.º 02, ALTO LAGE, CARIACICA, ES, CEP. 29.151-030

CNPJ: 19.458.719/0001-07 - INSC. EST: 083.489.01-0 INSC. MUNICIPAL: 137707

E-mail: flash.pse@gmail.com - TEL: (31) 3938 0503-987450200 - 971552307



PREGOEIRO da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI,

Ref. PREGÃO ELETRÔNICO N.º 17.03.1-20/PE

Senhor Pregoeiro, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico n.º 17.03.120/PE, apresentamos a presente proposta para Aquisição de Materiais de Consumo e Bens Permanentes para a Creche do Distrito de Dom Leme, localizado no Município de Santana do Cariri, CE, pelo valor total de R\$ 39.876,84 (trinta e nove mil oitocentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) conforme planilha de preços, anexa.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	0001 BALANÇO C/ 04 LUGARES MODELO PROINFÂNCIA 1,000 UNIDADE Especificação : BALANÇO C/ 04 LUGARES MODELO PROINFÂNCIA	1	BM	811,60	811,60
2	0002 BANDINHA RITMICA 4,000 UNIDADE Especificação : BANDINHA RITMICA	4	BM	216,42	865,68
3	0003 CASINHA DE BONECA - MADEIRA 2,000 UNIDADE Especificação : CASINHA DE BONECA - MADEIRA	2	KRAFT	1.352,67	2.705,34
4	0004 CASINHA DE BONECA MODELO PROINFÂNCIA 1,000 UNIDADE Especificação : CASINHA DE BONECA MODELO PROINFÂNCIA	1	KRAFT	1.352,67	1.352,67
5	0005 CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA 10,000 UNIDADE Especificação : CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA	10	BM	135,26	1.352,60
6	0006 CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	2	JUNGES	135,26	270,52
7	0007 CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO MADEIRA 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO MADEIRA	2	MANINHO	135,26	270,52
8	0008 CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL 3,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	3	MEILI	135,26	405,78
9	0009 CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO 4,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO	4	BM	270,53	1.082,12
10	0010 CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF 3,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BLOCOS LOGICOS - MDF	3	BM	270,53	811,59

Juntos,

11	0011 CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	2	LIDER	135,26	270,52
12	0012 CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	2	SILMER	135,26	270,52
13	0013 CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	1	DNE	135,26	135,26
14	0014 CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	1	LIDER	135,26	135,26
15	0015 CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	1	LIDER	135,26	135,26
16	0016 CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA - VNIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BONECA BEBE BRANCA - VNIL	1	ROMA	270,53	270,53
17	0017 CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BONECA BEBE NEGRA - VINIL	1	ROMA	270,53	270,53
18	0018 CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	1	ROMA	270,53	270,53
19	0019 CONJUNTO DE BONECA NEGRA - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BONECA NEGRA - VINIL	1	ROMA	270,53	270,53
20	0020 CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	1	B.FELIZ	405,79	405,79
21	0021 CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	1	B.FELIZ	405,79	405,79
22	0022 CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO - PLASTICO	2	ROMA	270,53	541,06
23	0023 CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO - PLASTICO	2	ROMA	405,79	811,58
24	0024 CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA - PLASTICO	2	ROMA	405,79	811,58
25	0025 CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO	2	ROMA	541,07	1.082,14
26	0026 CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL 3,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	3	MEILI	270,53	811,59
27	0027 CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA 4,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	4	FUNDAMENTAL	270,53	1.082,12

Antes.

MUNICIPAL DE JOMBATI
 COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FLS. 495

28	0028 CONJUNTO DE ENCAIXES CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO 10,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE ENCAIXES CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	10	FUNDAMENTAL	270,53	2.705,30
29	0029 CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMESTICOS	1	JODANE	270,53	270,53
30	0030 CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	1	JODANE	270,53	270,53
31	0031 CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS P/ ENCAIXE - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS P/ ENCAIXE - PLASTICO	2	MARALEX	135,76	271,52
32	0032 CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE MAQUINA FOTOGRAFICA - PLASTICO	2	ELKA	270,53	541,06
33	0033 CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DE TELEFONE - PLASTICO	2	ELKA	270,53	541,06
34	0034 CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF 3,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	3	BM	270,53	811,59
35	0035 CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA BRANCA	1	JODANE	270,53	270,53
36	0036 CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA 1,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO FANTOCHE FAMILIA NEGRA	1	JODANE	270,53	270,53
37	0037 CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF 3,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO JOGO DA MEMORIA COM TEXTURA - MDF	3	BM	270,53	811,59
38	0038 CONJUNTO JOGOS DE PROFISSÕES - MDF 2,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO JOGOS DE PROFISSÕES - MDF	2	BM	270,53	541,06
39	0039 CONJUNTO LIXEIRA COLETIVA SELETIVA CAP. 50L MODELO PROINFÂNCIA 3,000 Especificação : CONJUNTO LIXEIRA COLETIVA SELETIVA CAP. 50L MODELO PROINFÂNCIA	3	AGU	541,07	1.623,21
40	0040 CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF 3,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	3	BM	135,26	405,78
41	0041 CONJUNTO QUEBRA-CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO 10,000 UNIDADE Especificação : CONJUNTO QUEBRA-CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	10	FUNDAMENTAL	270,53	2.705,30
42	0042 ESCORREGADOR EM POLIETILENO MODELO PROINFÂNCIA 1,000 UNIDADE Especificação : ESCORREGADOR EM POLIETILENO MODELO PROINFÂNCIA	1	ROTOPLAS	541,07	541,07
43	0043 FOGÃO - MDF 5,000 UNIDADE Especificação : FOGÃO - MDF	5	JUNGES	135,26	676,30

Jombati.

44	0044 GANGORRA DE POLIETILENO 3 LUGARES MODELO PROINFÂNCIA 1,000 UNIDADE Especificação : GANGORRA DE POLIETILENO 3 LUGARES MODELO PROINFÂNCIA	1	ROTOPLAS	270,53	270,53
45	0045 GELADEIRA - MDF 5,000 UNIDADE Especificação : GELADEIRA - MDF	5	JUNGES	135,26	676,30
46	0046 GIRA GIRA CARROSSEL CR MODELO PROINFÂNCIA 1,000 UNIDADE Especificação : GIRA GIRA CARROSSEL CR MODELO PROINFÂNCIA	1	XALINGO	541,06	541,06
47	0047 KIT COLCHONETES 1.00 X 0.60CM ESPESSURA 03 CM - CO2 MOD. PROINFÂNCIA 2,000 UNIDADE Especificação : KIT COLCHONETES 1.00 X 0.60CM ESPESSURA 03CM - CO2 MOD. PROINFÂNCIA	2	REICHEL	270,53	541,06
48	0048 KIT COLCHONETES 1.85X0.65X0.5M MODELO PROINFÂNCIA 10,000 UNIDADE Especificação : KIT COLCHONETES 1.85X0.65X0.5M MODELO PROINFÂNCIA	10	REICHEL	270,53	2.705,30
49	0049 PIA DE COZINHA - MDF 5,000 UNIDADE Especificação : PIA DE COZINHA - MDF	5	JUNGES	135,26	676,30
50	0050 PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE 1.00X1.00X0.20MM MODELO PROINFÂNCIA 16,000 UNIDADE Especificação : PLACAS EM TATAME DE EVA DE ENCAIXE 1.00X1.00X0.20MM MODELO PROINFÂNCIA	16	EVAMAX	54,10	865,60
51	0051 QUADRO BRANCO 0.90 X 1.20M MODELO PROINFÂNCIA 4,000 UNIDADE Especificação : QUADRO BRANCO 0.90 X 1.20M MODELO PROINFÂNCIA	4	SOUZA	135,26	541,04
52	0052 QUADRO DE AVISOS CORTIÇA 1.00 X 1.50 CM MODELO PROINFÂNCIA 2,000 UNIDADE Especificação : QUADRO DE AVISOS CORTIÇA 1.00 X 1.50 CM MODELO PROINFÂNCIA	2	SOUZA	135,26	270,52
53	0053 QUADRO MURAL DE FELTRO 0.90 X 1.20M QM MODELO PROINFÂNCIA 4,000 UNIDADE Especificação : QUADRO MURAL DE FELTRO 0.90 X 1.20M QM MODELO PROINFÂNCIA	4	SOUZA	135,26	541,04
54	0054 TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA 1,000 UNIDADE Especificação : TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	1	BM	135,26	135,26
55	0055 TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO 1,000 UNIDADE Especificação : TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	1	JODANE	135,26	135,26
56	0056 TUNEL LUDICO EM POLIETILENO 1,000 UNIDADE Especificação : TUNEL LUDICO EM POLIETILENO	1	RYJO	811,60	811,60
					39.876,84

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA - COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 FLS. 496

R\$ 39.876,84 (trinta e nove mil oitocentos e setenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)

Juntas.

FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI - EPP

RUA PASTOR FERNANDO DRUMONT, Nº 02, ALTO LAGE, CARIACICA, ES, CEP. 29.151-030

CNPJ: 19.458.719/0001-07 - INSC. EST: 083.489.01-0 INSC. MUNICIPAL: 137707

E-mail: flash.pse@gmail.com — TEL: (31) 3938 0503 - 987450200 - 971552307



Os

Dados da nossa empresa são:

- a) Razão Social: Flash Prestação de Serviços EIRELI;
- b) CNPJ n.º: 19.458.719/0001-07
- c) Endereço Completo: Rua Pastor Fernando Drumont, 02, Alto Lage, Cariacica ES CEP 29.151-030
- d) Fone: (31) 39380503 - 987450200
- e) Fax (se houver): _____
- f) E-mail: flash.pse@gmail.com
- g) Conta Bancária/Agência/: Banco ITAÚ — agência 3080 conta corrente: 37007-9.

Validade da proposta: 90 dias

Declaramos, que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias para o fornecimento do objeto, sendo de nossa exclusiva responsabilidade as despesas como transporte, alimentação, proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais, seguros e demais despesas inerentes, estando o preço ofertado correspondendo, rigorosamente, com às especificações do objeto licitado, estamos ciente de que não cabe quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de re os or recolhimentos determinados ela autoridade competente.

Por esta proposta, ainda, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 10.520/02, da Lei nº 8.666/93, e às cláusulas e condições constantes do Edital.

Cariacica, ES., 17 de abril de 2020.

Lysllie
Flash Prestação de Serviços Eireli - EPP
Lysllie Rodrigues dos Santos
Representante Legal - Proprietária

CPF: 089.244.546-76 -

RG. MG 13.382.062 SSP/MG

OAB/ES 25058

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI, CE

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.03.1-20/PE

SENHOR PREGOEIRO, TENDO EXAMINADO O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17.03.1-20/PE, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO E BENS PERMANENTES PARA A CRECHE DO DISTRITO DE DOM LEME, LOCALIZADO NO MUNICÍPIO DE SANTANA DO CARIRI, CE, PELO VALOR TOTAL DE R\$:33.179,73 (trinta e tres mil e cento e setenta e nove reais e setenta e tres centavos..), CONFORME PLANILHA DE PREÇOS, ANEXA.

SENDO:

LOTE III - MOBILIÁRIO							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL	
0001	ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS C/ CHAVE. ESPECIFICAÇÃO - ARMÁRIO ALTO EM AÇO, 02 PORTAS E 04 PRATELEIRAS C/ CHAVE	UNIDADE	quality	04	R\$ 500,00 Quinhentos reais	R\$ 2.000,00 Dois mil reais.	
0002	ARMÁRIO SUSPENSO DE AÇO PRIMEIROS SOCORROS. ESPECIFICAÇÃO ARMÁRIO SUSPENSO DE AÇO PRIMEIROS SOCORROS	UNIDADE	quality	01	R\$ 419,73 Quatrocentos e dezenove reais e setenta e tres centavos	R\$ 419,73 Quatrocentos e dezenove reais e setenta e tres centavos	
0003	ARQUIVO DE AÇO C/04 GAVETAS P/PASTAS SUSPENSAS. ESPECIFICAÇÃO: ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	UNIDADE	quality	01	R\$ 520,00 Quinhentos e vinte reais	R\$ 520,00 Quinhentos e vinte reais	
0004	BANCO RETANG. EM MDF P/ 04 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: BANCO RETANG. EM MDF P/ 04 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	08	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 1.200,00 Um mil e duzentos reais	
0005	BERÇO DE MADEIRA C/ COLCHÃO 10CM ESP 1,30 X O 60CM S/ GAVETAS MOD PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: BERÇO DE MADEIRA C/ COLCHÃO 10CM ESP. 1.30 X 0.60CM S/ GAVETAS MOD. PROINFÂNCIA	UNIDADE	Multimov eis/fort	07	R\$ 520,00 quinhentos e vinte reais	R\$ 3.640,00 Tres mil e seiscentos e quarenta reais	
0006	CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO P/ BEBE EM FERRO MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO P/ BEBE EM FERRO MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	galzerano	03	R\$ 300,00 Trezentos reais	R\$ 900,00 Novecentos reais	
0007	CADEIRA C/ BRAÇO, RODINHAS E ALT REGULAVEL MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO. CADEIRA C/ BRAÇO, RODINHAS E ALT. REGULAVEL MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	03	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 600,00 Seiscentos reais	
0008	CADEIRA DE REFEIÇÃO P/ ADULTOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA DE REFEIÇÃO P/ ADULTOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	04	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais	
0009	CADEIRA EM FERRO P/ CRIANÇAS DE 02 A 04 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO CADEIRA EM FERRO P/ CRIANÇA DE 02 A 04 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	16	R\$ 50,00 Cinquenta reais	R\$ 800,00 Oitocentos reais	
0010	CADEIRA ESTOFADA C/ BRAÇO. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA ESTOFADA C/ BRAÇO.	UNIDADE	fort	08	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 1.600,00 Um mil e seiscentos reais	
0011	CADEIRA P/ CRIANÇAS DE 04 A 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA P/ CRIANÇAS DE 04 A 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA.	UNIDADE	fort	16	R\$ 50,00 Cinquenta reais	R\$ 800,00 Oitocentos reais	
0012	CADEIRA P/ CRIANÇAS DE 05 E 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: CADEIRA P/ CRINÇAS DE 05 E 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	24	R\$ 50,00 Cinquenta reais	R\$ 1.200,00 Um mil e duzentos reais	

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



0013	CADEIRA S/ BRAÇO C/ RODINHAS ALTURA REGULAVEL MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO CADEIRA S/ BRAÇO C/ RODINHAS ALTURA REGULAVEL MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	20	R\$ 150,00 Cento e cinquenta reais	R\$ 3.000,00 Tres mil reais
0014	LIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA - LX2 MOD. PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO LIXEIRA 50L COM PEDAL E TAMPA - LX2 MOD PROINFÂNCIA	UNIDADE	larplastico	06	R\$ 550,00 Quinhentos e cinquenta reais	R\$ 3.300,00 Tres mil e trezentos reais
0015	MESA COLETIVA QUADRADA CRIANÇAS DE 04 Á 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO MESA COLETIVA QUADRADA CRIANÇAS DE 04 A 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	04	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
0016	MESA COLETIVA QUADRADA P/ 4 CRIANÇAS DE 02 A 04 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: MESA COLETIVA QUADRADA P/4 CRIANÇAS DE 02 A 04 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	04	R\$ 100,00 Cem reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
0017	MESA DE REUNIÃO 08 LUGARES 2.00 X 0.80CM MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: MESA DE REUNIÃO 08 LUGARES 2.00 X 0.80CM MODELO PROINFÂNCIA.	UNIDADE	fort	01	R\$ 400,00 Quatrocentos reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
0018	MESA DE TRABALHO; ESPECIFICAÇÃO: MESA DE TRABALHO.	UNIDADE	fort	03	R\$ 180,00 Cento e oitenta reais	R\$ 540,00 Cento e quarenta reais
0019	MESA INDIVIDUAL P/ CRIANÇAS DE 05 E 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: MESA INDIVIDUAL P/ CRIANÇAS QE 05 E 06 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	24	R\$ 140,00 Cento e quarenta reais	R\$ 3.360,00 Tres mil e trezentos e sessenta reais
0020	MESA REDONDA ADULTO 100 CM MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: MESA REDONDA ADULTO 100 CM MODELO PROINFÂNCIA.	UNIDADE	fort	01	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 200,00 Duzentos reais
0021	MESA RETANG. EM MDF P/ 04 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO MESA RETANG. EM MDF P/ 04 CRIANÇAS DE 03 A 05 ANOS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	fort	04	R\$ 250,00 Duzentos e cinquenta reais	R\$ 1.000,00 Um mil reais
0022	ROUPEIRO DE AÇO 04 CORPOS E 16 PORTAS MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: ROUPEIRO DE AÇO 04 CORPOS E 16 PORTAS MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	quality	03	R\$ 900,00 Novecentos reais	R\$ 2.700,00 Dois mil e setecentos reais
0023	SOFÁ 02 LUGARES. ESPECIFICAÇÃO: SOFÁ 02 LUGARES	UNIDADE	Wm estofados	02	R\$ 600,00 Seiscentos reais	R\$ 1.200,00 Um mil e duzentos reais
0024	BALANÇA DE PRATO CAP 15 KG MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: BALANÇA DE PRATO CAP. 15 KG MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	balmak	01	R\$ 1.500,00 Um mil e quinhentos reais	R\$ 1.500,00 Um mil e quinhentos reais
0025	BANHEIRA P/ BEBE DE PLASTICO PVC OU FIBRA DE VIDRO MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÃO: BANHEIRA P/ BEBE DE PLASTICO PVC OU FIBRA DE VIDRO MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	galzerano	02	R\$ 200,00 Duzentos reais	R\$ 400,00 Quatrocentos reais
0026	CARROS COLETORES DE LIXO CAP 120L MODELO PROINFÂNCIA. ESPECIFICAÇÕES: CARROS COLETORES DE LIXO CAP 120L MODELO PROINFÂNCIA	UNIDADE	larplastico	02	R\$ 350,00 Trezentos e cinquenta reais	R\$ 700,00 Setecentos reais
<p>VALOR TOTAL DO LOTE III: R\$ 33.179,73 (trinta e tres mil e cento e setenta e nove reais e setenta e tres centavos.</p>						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/FAX (85) 3463.1002 -CEL (85) 98777.8000 01 (85) 99689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ 09.036.753/0001-21 - **CGF** 06.214.624-6

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

INSCRIÇÃO ESTADUAL OU MUNICIPAL: 06.214.624-6

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

REPRESENTANTE LEGAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54

RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

FONE/FAX: (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

BANCO: BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9

E-MAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, TAXA DE ADMINISTRAÇÃO, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, MÃO DE OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTES PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTES EDITAL E SEUS ANEXOS;

EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO XXXIII, DO ARTIGO 7º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGA MENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE) ANOS;

QUE TEMOS CIÊNCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTANTES DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO; (2) QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS FORNECIMENTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO; E (3) QUE NOSSA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

PARA OS FINS DO DISPOSTO NA LEI COMPLEMENTAR Nº. 123/2006, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTA EMPRESA, NA PRESENTE DATA, ENQUADRA-SE COMO:

A) () - MICROEMPRESA, CONFORME INCISO I DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14/12/2006;

B) (X) - EMPRESA DE PEQUENO PORTE, CONFORME INCISO II DO ARTIGO 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123, DE 14/12/2006

MARACANAÚ 28 DE ABRIL DE 2020

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI ME
CNPJ: 09.036.753/0001-21
Ins. Est. 06.214.624-6
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
TITULAR
RG 2002002072022 SSP/CE
CPF 035.590.193-54